
 

 

Č. j. STO-1606/2023 Vi 1 

Městský úřad Odolena Voda 
Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda 

stavební odbor 

 

 

Datum: 17. března 2023   

 

 

Č. j.:  STO-1606/2023 Vi    

Spis zn.: 335/2023    

     

Vyřizuje:  Ing.Michaela Visokaiová    

Telefon:  283 116 447    

E-mail: michaela.visokaiova@odolenavoda.cz    

IDDS: nxabgzu    

 

Žádost o vydání kolaudačního souhlasu 

Stavba : IV-12-6024975  - Odolena Voda, Květnová – kVN, kNN, TS – kabelizace sítě pro zajištění 

dodávky elektrické energie pro 66 b.j.  

 

Kolaudační souhlas  
 

Dne 27.02.2023 podal stavebník ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 

zastoupen společností EQUANS Services a.s., IČO 26121603, Lhotecká č. p. 793/3, Kamýk, 143 00  

Praha 412 oprávněná osoba Jindřich Novák (dále jen „stavebník“) žádost o vydání kolaudačního souhlasu, 

jehož předmětem je stavba : IV-12-6024975  - Odolena Voda, Květnová – kVN, kNN, TS – kabelizace 

sítě pro zajištění dodávky elektrické energie pro 66 b.j., (dále jen „stavba“) provedenou na pozemcích p.č. 

87/10, p.č.87/11, p.č.87/14, p.č.879/1, p.č.89/2, p.č.89/6, p.č.916, p.č.st.180, p.č.st.3, p.č.st.1544 a p.č.st.1545  

v katastrálním území Odolena Voda, která byla provedena na základě územního rozhodnutí o umístění 

stavby spis.zn.741/2020 č.j.STO-5631/2020Vi ze dne 02.09.2020.   

Městský úřad Odolena Voda, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen 

"stavební zákon"), po přezkoumání žádosti a na základě výsledků provedené závěrečné kontrolní prohlídky 

stavby ze dne 16.03.2023, podle ustanovení § 122 odst. 3 stavebního zákona, vydává 

kolaudační souhlas a povoluje užívání 

stavby: IV-12-6024975 - Odolena Voda, Květnová – kVN, kNN, TS – kabelizace sítě pro zajištění 

dodávky elektrické energie pro 66 b.j. (dále jen „stavba“) provedenou na pozemcích p.č. 87/10, p.č.87/11, 

p.č.87/14, p.č.879/1, p.č.89/2, p.č.89/6, p.č.916, p.č.st.180, p.č.st.3, p.č.st.1544 a p.č.st.1545 v katastrálním 

území Odolena Voda. 

 

Trafostanice TS_PY_1042 je užívána na základě kolaudačního souhlasu spis.zn.956/2021 č.j. STO-

8270/2021 Vi ze dne 01.10.2021. 

 

 

Stavba obsahuje :  

nové kabelové sítě NN ČEZ je pět přípojkových skříní typ SS 101 značení ČEZ X43, X45, X46, X47 a P24, 

dvě rozpojovací skříně typ SR502 značení ČEZ R142 a R143 a jedna rozpojovací skříň typ SR601 značení 

ČEZ R70. Dva nové kabely NN z TS_PY_1042 jsou zataženy do stávající rozpojovací skříně označené 

R114, tři stávající kabely NN jsou zataženy do nové rozpojovací skříně R70 ( stávající rozpojovací skříň R70 

byla zrušena a nahrazena novou rozpojovací skříní R70 v nové pozici dle PD) 

 



 

 

Č. j. STO-1606/2023 Vi 2 

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 16.03.2023 s tímto výsledkem: 

Při závěrečné kontrolní prohlídce stavby trafostanice bylo zjištěno, že stavba je provedena v souladu s 

ověřenou projektovou dokumentací, že jsou dodrženy obecné požadavky na výstavbu a že skutečné 

provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost 

anebo životní prostředí. K závěrečné kontrolní prohlídce stavby stavebník doložil také veškeré doklady o 

výsledcích předepsaných zkoušek včetně dalších požadovaných dokladů, specifikovaných v oznámení o 

provedení závěrečné kontrolní prohlídky stavby. Z výsledků závěrečné kontrolní prohlídky stavby a z 

předložených podkladů bylo také zjištěno, že stavba je dokončena bez zjevných nedostatků a nedodělků, 

přičemž nebyly zjištěny žádné závady bránící bezpečnému užívání stavby trafostanice anebo rozpor se 

závaznými stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby, vyžadovanými zvláštními právními předpisy. 

Vymezení účelu užívání stavby: 

Stavební úřad vymezuje účel užívání této stavby v souladu s § 18i odst. 2 písm. g) vyhlášky č. 503/2006 Sb., 

o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších 

předpisů, kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu takto:  

- distribuční soustava elektrické energie pro zajištění dodávky elektrické energie pro 66 b.j. 

 

Odůvodnění: 

Dne 27.02.2023 podal stavebník žádost o vydání kolaudačního souhlasu pro výše uvedou stavbu, pro kterou 

bylo stavebním úřadem vydáno územní rozhodnutí spis.zn.741/2020 č.j.STO-5631/2020Vi . Stavební úřad 

provedl dne 16.03.2023 závěrečnou kontrolní prohlídku stavby , při které podle § 122 odst. 3 stavebního 

zákona zjistil, že stavba je schopná samostatného užívání, je v souladu s povolením stavby a dokumentací, v 

souladu se stanovisky a rozhodnutími dotčených orgánů vydanými podle zvláštních právních předpisů, jsou 

dodrženy obecné požadavky na výstavbu a skutečné provedení stavby nebo její užívání nebude ohrožovat 

život a veřejné zdraví, život nebo zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí. 

Bezpečné užívání stavebník prokázal provedením předepsaných zkoušek a předložením předepsaných 

dokladů. 

Protokoly z předepsaných zkoušek, geodetické zaměření stavby před záhozem, dokumentaci skutečného 

provedení stavby, předávací protokoly z převzetí pozemků dotčených stavbou a další doklady včetně 

pořízené fotodokumentace ze závěrečné kontrolní prohlídky stavby jsou součástí spis spis.zn. 335/2023. 

Stavební úřad proto pro stavbu vydal kolaudační souhlas, kterým povolil její užívání k vymezenému účelu. 

Poučení: 

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 4 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto proti 

němu odvolat. 

Kolaudační souhlas lze přezkoumat v přezkumném řízení, které lze zahájit do 1 roku ode dne, kdy 

kolaudační souhlas nabyl právních účinků. Rozhodnutí ve věci v přezkumném řízení v prvním stupni nelze 

vydat po uplynutí 15 měsíců ode dne, kdy souhlas nabyl právních účinků. 

Kolaudační souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. 

 

 

Otisk úředního razítka 

Ing. Michaela  V i s o k a i o v á 

vedoucí stavebního odboru 

 

 

Rozdělovník: 

EQUANS Services a.s. (p. Jindřich Novák), Lhotecká č. p. 793/3, Kamýk, 143 00 Praha 412, DS: f4wvfw7 


		2023-03-17T11:37:30+0100


	



